
Zdravíme všechny děti ze třídy „MEDVÍDCI“, „KOŤÁTKA“, „MOTÝLCI“, 

„BERUŠKY“  

a také všechny RODIČE! 

 

Rodiče prosíme o spolupráci při plnění některých úkolů a zapojení dětí do aktivit. 

 

 

 

Učíme se, hrajeme si, ať je nám spolu 

veseleji č.1 
 

Milé děti, protože nemůžete být s námi ve školce, připravili jsme si pro Vás malý 

„Zábavníček“. Věříme, že se Vám bude líbit a budeme se těšit na Vaše práce. Všechny 

aktivity jsou zcela dobrovolné a jejich plnění záleží na Vašem volném čase, chuti a 

náladě. Každý obrázek, který si najde cestičku od Vás do naší školky, poputuje do 

„Galerie“. Pracovní listy, které jsou součástí „Zábavníčku“ Vám založíme do portfolia. 

Pokud nemáte možnost tisku, „Zábavníček“ si můžete vyzvednout ve třídě 

„MEDVÍDCI“ vždy od 8:00 do 12:00 hod.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Připomeneme si náš ranní pozdrav: 

 

DOBRÝ DEN, DOBRÝ DEN, 

DNESKA MÁME KRÁSNÝ DEN. 

DOBRÝ DEN, DOBRÝ DEN, 

DNESKA ZLOBIT NEBUDEM. 

DOBRÝ DEN, DOBRÝ DEN, 

DNESKA SI TO UŽIJEM. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

PROTÁHNEME SI TĚLÍČKO 

 

  



 

Jaro letí (melodie – Pec nám spadla) 

  

Jaro letí, jaro letí 

má zelená křidélka, 

šatičky má ze sněženek 

a ve vlasech motýlka. 

 

Kde se vzaly, tu se vzaly 

pampelišky v trávníčku, 

ke sluníčku otáčejí 

svoji zlatou hlavičku. 

 

 

 

  



 

  



ZA ZVÍŘÁTKY NA DVOREČEK 

  



1. Který stín patří k barevnému zvířátku? (spoj čarou) 

2. Zvířátka pojmenuj a řekni název jejich mláďátek. 

Malá nápověda: pes (fena) – štěňátko, koza – kůzle, prase – sele, kočka – kotě,  

husa – house, kráva – tele, kuře – slepice (poslední obrázek je malý chyták). 

  



CVIČÍME SI JAZÝČEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Šablony k pracovním činnostem 

Šablona na sluníčko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Šablona na kočičku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Šablona na pejska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pracovní list – napiš správný počet k danému obrázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pracovní list – pořádně se podívej na zvířátka na obrázku a správně je přiřaď tam  

kde patří. Zvířátka si vystřihni a nalep. 

 

  



Puzzle „Kravička“ – obrázek vystřihni a nalep na černobílý podklad. 

  



Pracovní list – poznej co nám dávají domácí zvířátka a spoj čarou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


